^{۱۸} محمدرضا نیکفر، سختی قضاوت درباره حزب توده ایران، سامانه بی بی سی فارسی، ۴ بهمن ۱۳۹۰:

http://www.bbc.co.uk/persian/iran/2012/01/120113_144_tudeh_party_judgment_nikfar.shtml

من بر من زار، نیما شد برای آنها که تن به داغ و درفش بازجویان جمهوری اسلامی سپردند و آنها که جان بر سر
مسلمانی نابجایشان باختند.

۲۲ بهمن ۱۳۹۰، ۱۱ فوریه ۲۰۱۲